ALLEGATO 3

GRIGLIA DI VALUTAZIONE


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di via VALLETTA FOGLIANO

Via Valletta Fogliano n° 59  -  27029  VIGEVANO (PV)Tel. 038175513  -  fax  038170900
pvic830001@istruzione.it - pvic830001@pec.istruzione.it
GRIGLIA DI VALUTAZIONE PER LA SELEZIONE DI ESPERTI ESTERNI CON ESPERIENZA SPECIFICA NEL SETTORE DEL MUSICAL SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 
PLESSO BRAMANTE - a.s. 2019/2020.
	ESPERTO/A: ____________________________________________________________________________________
(indicare nome e cognome)

	Valutazione dei Titoli (indicati nel curriculum)
	Punteggi
	Riservato all'ufficio

	Indicatore
	
	
	

	Partecipazione a spettacoli di rilevanza nazionale
(2,50 punti per esperienza max 10 punti)
	1.  
2.  
3.  
4.
  
	
	

	Partecipazione a giurie in concorsi di danza

(2,50 punti per esperienza max 10 punti)
	1.  
2.  
3.  

4.
  
	
	

	Esperienze pregresse in attività simili (musical nelle scuole)

(2,50 punti per esperienza max 10 punti)
	1.  
2.  
3.  

4.
  
	
	

	TOTALE


	
	


                          Data                                                                                                          
     Firma del/la candidato/a
_____________________, __________________               
____________________________________
